РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 октября  2023 года                                                                                  № 55
село Унда

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Ундинское» от 31.03. 2016 г. №28,от 31.03.2016 № 29,от 31.03.2016 №30,от 31.03.2016 31,от 31.03.2016 № 32,от 31.03.2016 № 32,от 31.03.2016 № 33,от 31.03.2016 № 34, от 31.03.2016 №35, от 31.03.2016 №36,от 31.03.2016 № 37, от 31.03.2016 № 38, от 31.03.2016 № 39, от 31.03.2016 № 41,  от 31.03.2016 № 41-а, от 31.03.2016 № 42, от 31.03.2016 № 43,от 31.03.2016 № 44

  На основании Экспертного заключения от 20.09.2023 № ЭЗ-200 Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее Министерство) на основании Закона Забайкальского края от 10 июня 2020 года № 1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, с ФЗ от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава сельского поселения «Ундинское», администрация сельского поселения «Ундинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие  постановления администрации сельского поселения «Ундинское» от 31.03. 2016 г. №28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 97;
от 31.03.2016 № 29  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 98»;
от 31.03.2016 №30 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 99»;
от 31.03.2016 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 №100»;
от 31.03.2016 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 101»;
от 31.03.2016 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 102»;
от 31.03.2016 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 103»;

от 31.03.2016 №35 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 104»;

от 31.03.2016 №36  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 105»;

от 31.03.2016 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 106»;

от 31.03.2016 № 38  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 107»;

от 31.03.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 108»;

 от 31.03.2016 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 110»;

  от 31.03.2016 № 41-а « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 111»;

 от 31.03.2016 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 112»;

от 31.03.2016 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 113»;

от 31.03.2016 № 44 « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 17.12.2015 № 114»;

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения
«Ундинское»                                                                                             В.А.Лескова